o

Araraquara, 14 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 2078/2025, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos, conforme

manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Assuntos de Segurança e

Mobilidade Urbana, que foi realizada vistoria técnica no local indicado, e que será

instalada 4 placas toponímicas ao longo da rua Av. Manoel Candido da Costa, sendo

que o prazo inicial previsto para realização do serviço é para até 30/04/2025, salvo

situação que justifique prorrogação.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais e reiteramos o empenho desta gestão na construção de uma

cidade mais segura, acessível e funcional para todos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 22.436/2025